



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-06 - Mat. de Escritório

**Abertura:** 19/11/2019 17:31:55

**Fechamento:** 27/11/2019 11:00:00

**Condição de Pagamento:** 30/60 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** ANA LUANA SILVA DOS SANTOS

**Fornecedor:** TBT DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - 28.217.145/0001-68

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ98280-12307 - Mat. de Escritório

**OC:** OC12307-309257

**Cond. Pag.:** 30/60 dias

**Entrega:** 04/12/2019

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 CAPA PARA ENCAPERNAÇÃO A4 - PRETA - N0005	ACP	1 UNIDADE	50	0,2800	14,00
5 BLOCO ADESIVO (POST-IT) CUBO TROPICAL 76MM X 76MM - 450 FOLHAS - J0233	3M	1 PACOTE	1	24,9000	24,90
6 BLOCO ADESIVO (POST-IT) PAUTADO NEON 101MM X 152MM - 135 FOLHAS - J0234	3M	1 PACOTE	1	28,9000	28,90
10 BORRACHA BRANCA - N0286	RED BOR	1 UNIDADE	5	0,3500	1,75
12 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAMANHO OFICIO - J0141	ALAPLAST	1 UNIDADE	108	2,8900	312,12
18 CAPA PARA ENCAPERNAÇÃO A4 - CRISTAL - N0004	ACP	1 UNIDADE	50	0,2800	14,00
19 CLIPS GALVANIZADO 4-0 - N0026	XR	1 UNIDADE	2	5,9000	11,80
20 CLIPS GALVANIZADO 6-0 - N0027	XR	1 UNIDADE	2	5,9000	11,80
21 CLIPS GALVANIZADOS N° 2 - J0089	XR	1 UNIDADE	2	5,9000	11,80
22 CLIPS GALVANIZADOS N° 8 - J0090	GOLDEN KRAFT	1 UNIDADE	2	5,9000	11,80
25 ENVELOPE PARDO - TAMANHO 30CMX40CM - N0016	FORONI	1 UNIDADE	53	0,2600	13,78
26 ENVELOPE PARDO - TAMANHO 34CMX24CM - N0015	FORONI	1 UNIDADE	9	0,1900	1,71
39 PAPEL A4 - N0002	CHAMEX	10 PACOTE	300	14,4000	4.320,00
41 PASTA CATÁLOGO PLÁSTICA COM 100 ENVELOPES - PRETA - J0096	ACP	1 UNIDADE	53	10,9900	582,47
PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO - AZUL - N0036	ACRIMET	1 UNIDADE	350	2,9000	1.015,00
43 PRANCHETA ACRÍLICA TAM. A4 - CRISTAL - N0463	ACRIMET	1 UNIDADE	5	7,1000	35,50

45 TESOURA DE ESCRITÓRIO 14CM PONTA FINA - J0245	TRAMONTINA	1 UNIDADE	2	16,5000	33,00
46 TESOURA USO GERAL C/ PONTA 21CM - N0031	BRW	1 UNIDADE	5	4,9900	24,95
<b>Total OC (R\$): 6.469,28</b>					

**Fornecedor: VISIONBAND SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO ME LTDA - 65.069.130/0001-26**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ98280-12307 - Mat. de Escritório**

**OC: OC12307-309389**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 17/12/2019**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO ADULTO - AMARELA - J0052	VISIONBAND	1.000 UNIDADE	4.000	0,0610	244,00
PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO ADULTO - AZUL - J0053	VISIONBAND	1.000 UNIDADE	4.000	0,0610	244,00
PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO ADULTO - VERDE - J0054	VISIONBAND	1.000 UNIDADE	5.000	0,0610	305,00
PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO ADULTO - VERMELHA - J0056	VISIONBAND	1.000 UNIDADE	4.000	0,0610	244,00
<b>Total OC (R\$): 1.037,00</b>					

**Total Cotação (R\$): 7.506,28**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 1**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 2**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 3**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 4**